[bookmark: _Hlk69715578]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от «14» декабря 2022 года № 224
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk69219722]
[bookmark: _Hlk121121876]О досрочном прекращении полномочий
депутата окружного Совета депутатов
Советского городского округа Д.В. Заболотного

Рассмотрев заявление депутата окружного Совета депутатов Советского городского округа Заболотного Дмитрия Владимировича о досрочном  прекращении его депутатских полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 части 16 статьи 28 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов

                                                       Р Е Ш И Л:
[bookmark: _Hlk83737921]1. Прекратить досрочно полномочия депутата окружного Совета депутатов Советского городского округа Заболотного Дмитрия Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Копию настоящего решения направить в Советскую территориальную избирательную комиссию.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский